. ,

. ,

L '

...
' .. . '

"

... .

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº. 1649/2018 .

DENOMINA "CAMPO VEREADOR
"

DARCISIO ÂNGELO BARATELA".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINAM. ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO .

FAÇO S.ABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

(~

Art~ 1° - Fica denominado de " CAMPO VEREADOR DARCISIO ÂNGELO

BARATELA", o campo de futebol localizado na comunidade do Chaves, neste

Município .

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publiquepse e Cumpra-se.

Santa Leopold ina/ES, 14 de novembro de 2018.

~
. VALDEMAR LUIZ HORBELT COUTINHO

Prefeito Municipal

Protocolo nº --~---~----=--~

Data AL\ l :~~~r~<ç1~-
Pro:ocohsta ___ \ ...::pvvJ

amiris fJ
MSESSORA Pi\RL.AMENTAlll

C.,_. '-'unor.loei de Sanei L .......

Av. Prefeito Hélio Rocha , 1022 - Centro - CEP 29 640-000 - Santa Leopoldina - Espírito Santo .
PABX : (27) 3266-1181/ 1277 - FAX: (27) 3266-1 125 - CNPJ 27 .165.521/0001- 55

E-ma il - finanças@santa leopold ina. es .gov.br